2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  марта 2022  № 315

р.п. Ордынское

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Ордынского района Новосибирской области

В целях приведения нормативно – правовых актов Ордынского района Новосибирской области, размещенных в регистре муниципальных нормативных правовых актов на официальном сайте http://pravo.minjust.ru в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 30.08. 2018 №1001 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Ордынского района Новосибирской области»;
[bookmark: _GoBack]          1.2. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 31.03. 2016 №254 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Ордынского района Новосибирской области в 2016 году»;
 1.3. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 03.04.2014 №243 «Об утверждении Порядка комплектования воспитанниками муниципальных образовательных учреждений Ордынского района Новосибирской области, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»;
         1.4. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 17.10.2013 №774 «О родительской плате в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования за присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей»;
         1.5. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 24.06. 2011 №482 «Об утверждении Порядка организации семейного образования»;
         1.6. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 04.11.2012 №878 «О порядке реализации и учета единых социальных проездных билетов на территории Ордынского района Новосибирской области»;
1.7. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 04.03.2011 №124 «Об утверждении Положения «О группах (группе) кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, для детей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения»».
   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ордынского района Новосибирской области С.В. Смирнова.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел

Яковлева Н.Ф.
(38359) 23-702

image1.jpeg